Sec. 3.4. 15<sup>th</sup> September 2021

The Secretary,
BSE Ltd.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001
BSE Scrip Code: 500547

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, Plot No C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Mumbai 400051
NSE Symbol: BPCL

Dear Sir/Madam,

# Sub: Newspaper publication on addendum to the notice of Annual General Meeting

We enclose herewith copies of the addendum to the notice of 68<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, to be held on Monday, 27<sup>th</sup> September 2021 at 1030 hrs through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, which was published in Times of India in English language and in Maharashtra Times, in Marathi language on 15<sup>th</sup> September 2021.

The above information is also available on the website of the Company at www.bharatpetroleum.in.

This is for your information.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Bharat Petroleum Corporation Limited

(V. Kala)

Company Secretary



Reports.aspx.

### **Bharat Petroleum Corporation Limited** (A Government of India Enterprise)

CIN: 1 23220MH1952GOI008931

Regd. Office: Bharat Bhavan, 4 & 6, Currimbhoy Road,

Ballard Estate, Mumbai - 400 001 Phone: 2271 3000 / 4000. Fax: 2271 3874

Email: info@bharatpetroleum.in. Website: www.bharatpetroleum.in

ADDENDUM TO THE NOTICE OF

68<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

Pursuant to Section 160 of the Companies Act, 2013 read with Rule 13 of the Companies (Appointment and Qualifications of Directors) Rules.

2014, and other applicable provisions of the Companies Act. 2013, it is hereby notified to the members of Bharat Petroleum Corporation Limited

(Company) that the Company has received notice in writing proposing the name of Shri Vetsa Ramakrishna Gupta (DIN-08188547) as

candidate for the office of Director of the Company, for consideration at the forthcoming Annual General Meeting (AGM) scheduled to be held on Monday, 27th September, 2021 at 10:30 hrs IST through Video

Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"). The Special Business for appointment of Director would be included as per the aforesaid notice in the remote e-voting facility commencing on

Thursday, 23rd September, 2021 at 9.00 a.m. and ending on Sunday. 26th September, 2021 at 5.00 p.m. (IST) and also in the e-voting facility available during the AGM, for members to vote electronically.

As the Notice was received subsequent to the issue of the Notice of the 68th AGM of the Company, an addendum to the Notice of the 68th AGM is being circulated electronically to the members to whom Notice of the 68th AGM has been sent, in terms of the provisions of the Companies Act. 2013. For those who have become members of the Company after the

Notice of the 68th AGM has been sent, the Notice of the 68th AGM and the addendum to the Notice is available on https://www.bharatpetroleum.in/

bharat-petroleum-for/investors/shareholders-information/AGM-

For Bharat Petroleum Corporation Limited

Sd/-Date: 14th September, 2021 (V. Kala) Place : Mumbai Company Secretary



## भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड (भारत सरकारचा उपक्रम)

(भारत सरकारचा उपक्रम)

CIN: L23220MH1952GOI008931

नोंदणीकृत कार्यालय : भारत भवन, पो. बॉ. नं. ६८८, ४ व ६, करीमभॉय रोड, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई – ४०० ००१

फोन: ०२२ २२७१ ३००० / ४०००, फॅक्स: २२७१ ३८७४

ई-मेल: info@bharatpetroleum.in वेबसाइट: www.bharatpetroleum.in

### ६८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचे परिशिष्ट कंपन्या (संचालकांच्या नेमणुका आणि शैक्षणिक पात्रता) नियम, २०१४ मधील नियम १३ सोबत

कपन्या (संचालकाच्या नमणुका आणि शक्षाणक पात्रता) नियम, २०१४ मधाल नियम १३ साबत वाचले असता, कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १६० आणि कंपनी कायदा २०१३ मधील इतर लागू तरतुर्दीच्या अन्वये, याद्वारे भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेच्या (कंपनी) सदस्यांना

सूचना देण्यात येत आहे की, सोमवार, २७ सप्टेंबर २०२१ रोजी सकाळी १०:३० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (''व्हीसी'') / इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माधयमांद्रारे (''ओएव्हीएम'') होणाऱ्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (एजीएम) श्री. वेत्सा रामकृष्ण गुप्ता

(डीआयएन-0८१८८५४७) यांचा कंपनीच्या संचालकांच्या कार्यालयाचे उमेदवार म्हणून विचार करण्यासाठी, कंपनीपाशी लेखी प्रस्तावाच्या स्वरूपात सूचना प्राप्त झाली आहे. उपरोल्लेखित सूचनेनुसार संचालकांच्या नेमणुकीचे विशेष कामकाज, गुरूवार, २३ सप्टेंबर २०२१

रोजी सकाळी ९:00 वाजता सुरू होणाऱ्या आणि रविवार, २६ सप्टेंबर २०२१ रोजी सायंकाळी ५.00 वाजता संपणाऱ्या दूरस्थ मतदान सुविधेत आणि त्याचप्रमाणे सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता यावे यासाठी एजीएमच्या दरम्यान चपलब्ध असलेल्या ई-मतदान सुविधेत देखील समाविष्ट करण्यात येईल.

कंपनीच्या ६८व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना जारी केल्यानंतर ही सूचना प्राप्त झाल्यामुळे, कंपनी कायदा, २०१३ मधील तरतुर्दीनुसार, ज्यांना ६८व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविण्यात आली आहे अशा सदस्यांना ६८व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचे परिशिष्ट इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीन पाठविण्यात येईल. ६८व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे सदस्य बनलेल्या व्यक्तींसाठी, ६८व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविण्यात

आणि सूयनेचे परिशिष्ठ येथे उपलब्ध आहे: <u>https://www.bharatpetroleum.in/bharat-</u> petroleum-for/investors/shareholders-information/AGM-Reports.aspx. भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड करिता

सही/-

दिनांक : १४ सप्टेंबर २०२१ स्थळ : मुंबई

टेंबर २०२१ (व्ही. कला) कंपनी सचिव